КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

     МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                           АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 января  2014 года №  1

          с. Бутырское

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования

Рождественского сельсовета

         В соответствии с Федеральными законами от  6 октября 2003 года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 8 ноября 2007 года № 257 – ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", на основании статьи 35 Устава Рождественского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Администрация Рождественского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования Рождественского  сельсовета согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального обнародования на  информационном стенде  Администрации Рождественского сельсовета.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте муниципальных образований Мишкинского района в сети Интернет.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного специалиста Администрации Рождественского сельсовета Карецкую В.И.
Главы Рождественского сельсовета

                                                В.Г. Мицкевич
Приложение

к постановлению Администрации

 Рождественского сельсовета от 9 января 2014 года  № 1
                                                                                    "Об утверждении   перечня автомобильных дорого общего пользования Рождественского сельсовета" "

ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

 РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	N п/п
	                   Наименование
	 Протяженность,   м.

	  1
	Центральная
	2,1

	  2
	Зелёная
	0,8

	  3
	Полевая
	0,4

	  4
	Черёмушки
	0,8

	  5
	Станционная
	0,4